EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 058/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  n°.  020  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que  JULGA
PROCEDENTE  os  autos  de  infração  referente  aos  processos  administrativos  urbanísticos  abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

00000.031867/2009-65 ADRIANA ALVES CIRINO

00000.039092/2008-95 AGUINALDO ANDRÉ DOS SANTOS

00000.042616/2008-25
AILSON ALVES DE ALSELMO (MERCADINHO LINDA
FLOR)

00000.041252/2008-66 ALDAIR DE SOUZA PAIVA

00000.034656/2008-01 CIBELE FERREIRA DA SILVA

00000.014042/2009-86 CLAUDIO DE SOUZA BEZERRA

23077.036138/2005-71 CLÁUDIO REGIS DA SILVA

00000.044594/2008-38 EDINEY ANDRADE DE SOUZA ALVES

00000.011278/2009-61 ERIVALDO FIRMINO DOS SANTOS

00000.005223/2009-11 EVANOEL PEDRO DA SILVA COSTA

00000.003682/2007-07 FEMINA’S ACESSÓRIOS E COSMÉTICOS

00000.039261/2008-97 FERNANDA DIAS DE ANDRADE

00000.030016/2009-03 FRANCISCA BORGES DA FONSECA

23077.016035/2004-12 FRANCISCO CANINDÉ DOS REIS

23077.001093/2006-03 IGREJA ADVENTISTA (PASTOR FÁBIO)

00000.022580/2009-44 IVONE COELHO

00000.032456/2008-14 JOÃO BATISTA TIMÓTEO

23077.000193/2006-12 JOÃO MARIA DA SILVA

23077.001851/2006-85 JOÃO SOARES DE MELO

00000.031673/2008-89
JOSÉ CARLOS RODRIGUES (LUZINETE NUNES
RODRIGUES)

00000.041659/2008-93 JULLYANA DE MEDEIROS FERNANDES OLIVEIRA – ME

00000.031862/2009-32 LEVI LOPES BENEDITO

00000.034009/2008-91 LUIZ LÁZARO MELO BEZERRA

23077.002217/2006-60 MANOEL DOS SANTOS VICENTE

00000.021670/2009-18 MARIA DA CONCEIÇÃO FRAGA DA SILVA

23077.045394/2005-50 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA

00000.031866/2009-11 MARILENE JERONIMO DE LIMA SOARES

00000.000793/2009-15 MEDEIROS & DIAS LTDA (COLHER DE PAU)

00000.033878/2008-07 MILTON JOAQUIM DOS SANTOS

00000.038068/2008-39 MOISES SOARES DE ARAUJO SOBRINHO

00000.024815/2005-15 PEDRO FELIPE DE FARIAS

00000.007234/2009-36 RAIMUNDO WILSON FARIAS DE SOUZA

00000.014027/2009-38 ROBERTO BERNARDO DA SILVA

23077.020827/2005-64 RONALDO BARBOSA DA COSTA

00000.016333/2009-17 SANTIAGO INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA ME

00000.029826/2008-28 VANILDA RIBEIRO DO NASCIMENTO

Natal, 21 de setembro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental